Администрация Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2017 года                                                                                                     № 66

О направлении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального  района Нижегородской области на утверждение сельскому Совету Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Рассмотрев представленные материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального  района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 15 от 18 мая 2012 года, в соответствии с частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ, администрация  Ивановского  сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области   постановляет:

1. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Ивановского  сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 15 от 18 мая 2012 года с приложениями: протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, для утверждения в сельский Совет Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ивановского сельсовета

                          А.Е.Коновалов